
UCHWAŁA NR 287/XV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę rondu położonemu w obrębie  Nr 0004 „Łukasiewicza” na części działek 
o numerach ewidencyjnych: 402 i 507  – Rondo Tajnej Organizacji Nauczycielskiej. 

2. Położenie ronda określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1699F4-D8D2-4C89-B778-0AE4ACAD6828. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1699F4-D8D2-4C89-B778-0AE4ACAD6828. Uchwalony Strona 1

kozeraj
Załącznik do uchwały nr 287/XV/2025 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 26 czerwca 2025 roku


	UCHWAŁA NR 287/XV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


